

Isaksson & Vana AB

559463-6424

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrika Amalie Isaksson, Styrelseledamot

2026-04-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med konsultverksamhet inom kommunikation & varumärkesutveckling: PR, IR, design, redaktionell kommunikation samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-18 - 2024-12-31
Nettoomsättning	613 152	1 274 404
Resultat efter finansiella poster	-46 451	477 576
Soliditet (%)	62	49

Omsättningen har minskat pga familjetillkomst

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	284 710	309 710
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		284 710	-284 710	0
Årets resultat			-19 151	-19 151
Vid årets utgång	25 000	184 710	-19 151	190 559

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	184 710
Årets resultat	-19 151
Summa	165 559
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	165 559
Summa	165 559

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-18 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		613 152	1 274 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		613 152	1 274 404
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 384	-131 660
Personalkostnader	2	-541 562	-659 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 919	-5 918
Summa rörelsekostnader		-659 865	-796 943
Rörelseresultat		-46 713	477 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	0
Summa finansiella poster		262	115
Resultat efter finansiella poster		-46 451	477 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 300	-119 000
Summa bokslutsdispositioner		27 300	-119 000
Resultat före skatt		-19 151	358 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-73 866
Årets resultat		-19 151	284 710

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 755	23 674
Summa materiella anläggningstillgångar		17 755	23 674
Summa anläggningstillgångar		17 755	23 674
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 625	107 469
Övriga fordringar		11 922	29 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 307
Summa kortfristiga fordringar		19 547	150 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		387 728	648 858
Summa kassa och bank		387 728	648 858
Summa omsättningstillgångar		407 275	799 565
Summa tillgångar		425 030	823 239

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		184 710	0
Årets resultat		-19 151	284 710
Summa fritt eget kapital		165 559	284 710
Summa eget kapital		190 559	309 710
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		91 700	119 000
Summa obeskattade reserver		91 700	119 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 750	0
Skatteskulder		0	71 288
Övriga skulder		124 021	323 241
Summa kortfristiga skulder		142 771	394 529
Summa eget kapital och skulder		425 030	823 239

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	29 592
Utgående anskaffningsvärden	29 592

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-5 918
Årets avskrivningar	-5 919
Utgående avskrivningar	-11 837

Redovisat värde

17 755

Underskrifter

Årsredovisning för Isaksson & Vana AB, 559463-6424
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-08

Fredrika Amalie Isaksson
Fredrika Amalie Isaksson
Styrelseledamot
2026-04-11